
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Острозьких Князів, 58, м. Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р. м. Звягель № 98 

 
 
Про створення тарифікаційної комісії в 2024-2025  н.р. 
 
​ З метою проведення тарифікації педпрацівників 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити комісію по тарифікації педпрацівників у складі: 
-​ Трофимчук І.В. – голова комісії, заступник директора; 
-​ Коробчук Ю.В. – член комісії, вчитель математики; 
-​ Любиченко І.А. – член комісії, голова ПК; 
-​ Бенедюк Г.Ф. – член комісії, головний бухгалтер. 
-​ М’яновська О.М. – член комісії, бухгалтер. 
2.​ Комісії підготувати матеріали до тарифікації. 
 

  
В.о. директора​ ​ ​ ​ ​ ​ Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 
___________Юлія КОРОБЧУК 
___________ 
___________Інна ЛЮБИЧЕНКО 
___________ 
___________Галина БЕНЕДЮК 
___________ 
___________Олена М’ЯНОВСЬКА 
___________ 

 
 


